

УТВЕРЖДАЮ  
 Директор  
 ТОО «Павлодар-Водоканал»  
 Моисей А.И.

ТОО «Павлодар-Водоканал»  
 г. Павлодар, ул. Каз. Правды, 1

Протокол № 80

об итогах закупки способом запроса ценовых предложений следующих товаров:

вскрытие конвертов, которого было назначено на 10 часов 00 минут 07.09.2020 года на закупку следующих товаров:

Номер закупки 80 от 28.08.2020г

| Номер п/п | Наименование закупки способом запроса ценовых предложений (наименование закупок товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне) | Количество (объем) закупок товаров, работ, услуг, единица измерения | Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закуваемых товаров: | Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: | Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: |
|-----------|--|---|--|--|--|
| 1         | Болты, гайки М18 (п. №152 в Перечне)   | 108 шт  | Болт М 18*150, Гайки М18   | 345,54   | 37 318,31  |
| 2         | Отвод стальной разных типов, марок ГОСТов, (угла кривоизогнутости и радиуса кривизны) D 325 (п. №293 в Перечне)  | 2 шт  | Отвод 325*10 ГОСТ 17375-2001, ст 20  | 33 080,36  | 66 160,72  |
| 3         | Подшипники в ассортименте (п. №973 в Перечне)  | 2 шт  | Подшипник 7211   | 1 976,79   | 3 953,58   |
| 4         | Техническая резина (техпластина) различной толщины, резина маслостойкая, маслбензостойкая различной толщин (п.479 в Перечне)   | 15 кг   | Техпластина ТМКЩ 4 мм ГОСТ 7338-90   | 366,07   | 5 491,05   |
| 5         | Фланец плоский (приварной) D-300 (п.319 в Перечне)   | 6 шт  | Фланец Ду 300 Ру 10  | 10 517,86  | 63 107,16  |
| 6         | Колер различных цветов (п. №507 в Перечне)   | 7 л   | Колер палиж 100мл №17 – синий (1)  | 205,36   | 14 375,00  |
| 7         | Известь (гашенная, негашенная) (п. №498 в Перечне)   | 775 кг  | Известь  | 80,36  | 62 279,00  |
| 8         | Труба стальная (электросварная) прямошовная D 325 (п. №204 в Перечне)  | 0,726 т   | Труба э/св 325*8   | 308 035,71   | 223 633,93   |
| 9         | Другие неоднородные запчасти для ремонта тяжелой техники (п. 1126 в Перечне) и автотранспорта (п. 1017 и п. 1028 в Перечне)  | Согласно технической спецификации и №1                              | Зап. части для ремонта автотранспорта и тяжелой техники  | 319 932,79   | 634 693,01   |



- I. Наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовое предложение до истечения окончательного срока представления ценовых предложений: нет
- II. Отклоненных ценовых предложений: нет
- III. Закупки № 1, 2, 3 способом запросов ценовых предложений признать не состоявшимися, так как не предоставлено ни одного ценового предложения. Согласно пп.2) п.112 «Правил...», осуществить закуп способом из одного источника.

Главный бухгалтер

Начальник ПЭО

Начальник ОМТС



Петрушкина Н.А.

Милецкая Е.В.

Голубович А.А.